1

様式第１号の２（第７関係）

（第１面）

長野市空き家バンク登録代行支援金交付申請書（住民自治協議会等用）

年 月 日

（宛先）長野市長

住 所

申請者（団体） 氏 名

連絡先（電話）

年度において、長野市空き家バンク登録代行支援金の交付を受けたいので、

長野市空き家バンク登録代行支援金交付要綱第７の規定により下記のとおり関係書類

を添えて申請します。

記

１ 空き家バンク登録申込物件 件（物件の所在地は第２面のとおり）

２ 交付申請額 円

３ 関係書類（登録申込をする物件ごとに提出してください。）

(1) 委任状（様式第２号）その他所有者等からの委任を受けたことが確認できる書

類

(2) 空き家バンク要綱第３第１項に規定する書類

(3) その他市長が必要と認める書類

４ 送金先

ゆうちょ

銀行以外

の金融機

関

口座名義人

（カタカナで記入）

銀行・金庫

信組・農協

支店

支所

出張所

預金種別 口座番号（右詰めで記入してください。）

普通・当座

ゆうちょ

銀行

口座名義人

（カタカナで記入）

記号 番号（右詰めで記入してください。）

2

（第２面）

５ 空き家バンク登録申込物件の所在地

物件

番号
物件の所在地

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10